

Strømmen, 03.06.2019

Til rette vedkommende,
Regional Talentsamling 2019

Norges Håndballforbund forstår intensjonen med de nye retningslinjene for fravær som ble innført f.o.m skoleåret 2016-17. Vi opplever imidlertid at det praktiseres noe ulikt for våre spillere som søker fri og deltar på den regionale yngre landslagsaktiviteten.

De ulike regionene tilknyttet Norges Håndballforbund arrangerer årlig en samling for spillere som innværende skoleår har fullført 9.trinn på ungdomskolen. Samlingen til Norges Håndballforbund Region Øst gjennomføres i Rakkestad 14.-16. juni 2019. NHF Region Øst samler 100 jenter og 63 gutter til samlingen.

Spillere som er med på samlingen har vært med på våre spillerutviklingstiltak inneværende sesong. På denne samlingen ønsker vi å skape gode forutsetninger for spilleren i utvikling. Veien til toppen er meget forskjellig, men hos mange starter denne med SPU eller regional talentsamling. Målet med samlingen er å inspirere samt gi motivasjon, og bidra til at spilleren jobber videre i sine respektive klubber med å nå målene sine. Samtidig som det er et mål for oss i regionen å bli bedre kjent med spillere som er født i 2004, og fortsette kartleggingen til SPU 15, Bylag og Regionalt landslag. Representasjon i arrangement på nasjonalt og internasjonalt nivå, f.eks. idrett er beskrevet som gyldig grunn til å være borte fra skolen i rundskriv om fraværsgrense fra Utdanningsdirektoratet

Det vil være to fysiske økter på denne samlingen. En hvor man med hjelp av naturen og enkle hjelpemidler gjennomfører en økt ute. Den andre fysiske økten vil holdes av Rakkestad IF Turn med fokus på smidighet, balanse og koordinasjon. Utøverne skal også igjennom tre håndballøkter i hall denne helgen med ulike tema, i tillegg til tre økter teori hvor en av disse kun er for målvakter.

Vi mener at det faglige innholdet, og fokuset på å holde ungdom i fysisk aktive så lenge som mulig, er gode argumenter for at utøvere som deltar på samlingen får gyldig fravær fra skolen. I tillegg finner samlingen sted i en periode hvor man i stor grad er kommet seg gjennom pensum på årets skoleår.

For ytterligere spørsmål ta gjerne kontakt.

Med vennlig hilsen
Norges Håndballforbund
Region Øst



Tom Fokstuen
Administrasjon Spill trening



Trine Sneeggen Fors
Administrasjon Spill trening



Marianne Aarønes
Leder Spill og trening